別紙第２号様式（第３条関係）

北海道収入証紙

栄 養 士 名 簿 訂 正
申請書栄養士免許証書換え交付

年 月 日

北海道知事 様

申請者 住 所

氏 名
ふ り が な

（栄養士名簿登録番号 第 号）

次のとおり本籍（氏名）を変更したので、栄養士法施行令第３条

及び第５条第１項の規定により （栄養士名簿の訂正・栄養士免許証、

書換え交付）を申請します。

変 変 更 前 変 更 後
更
内 本籍（国籍）
容

氏 名

変更年月日 年 月 日

備考
(1) 栄養士名簿の訂正をする者にあっては、戸籍謄本又は戸籍抄本等申請の原因た

る事実を証明する書類を添付する。
(2) 栄養士免許証の書換交付を申請する者にあっては、栄養士免許証書換え手数料

の額に相当する額面の北海道収入証紙を貼り付け、申請者の印章又は署名により
消印し、栄養士免許証を添付すること。